Emertimi dhe Forma ligjore PARTIA "MEGA" OJF

NIPT -i |L 04703991T |

Adresa e Selise Lagjia Nr. 1
Sarande
Data e krijimit
Nr.i Vendimit te gjykates QKR
Veprimtaria Kryesore Parti Politike

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2021

Pasgyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rambullakosura ne
- Perindha—Kontabel-e Pasqyrave Finaneiare——————————— 01012021
Deri 31.12.2021
23.03.2022

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




TATIMPAGUESI: PARTIA "MEGA"
NIPTI L04703991T
AKTIVITETI: Parti Politike
Pasqyrat Financiare te Vitit 2021
Periudha Periudha
Nr AKT IVET Shenime] Raportuese |Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 27,849 72,163
1 |Aktivet monetare 2 27,849 72,163
> Banka 3 3,091 72,163
> Arka 4 24,758
2 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 - -
> Kerkesa te arketushme 6
> Te tiera te arketushme 7 -
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8 - -
> Tatim fitimi 9 -
3 |Inventari 10 - -
> Lendet e para 11 - -
> Prodhim ne proces 12 - -
> Produkte te gatshme 13 - -
> Mallra per rishitje 14
> Parapagesa per furnizime 15 - -
> 16
> 17
Il AKTIVET AFATGJATA 18
4 |Aktive afatgjata materiale 19 - -
> Toka 20 - -
> Ndertesa 21 - -
> Makineri dhe paisje 22
> Aktive tiera afat gjata materiale 23
5 [Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve 25 27,849 72,163

Kontabilist | Miratuar




TATIMPAGUESI: PARTIA "MEGA"
NIPTI L04703991T
AKTIVITETL: Parti Politike

Pasqyrat Financiare te Vitit 2021

Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPI TALI Shenime Raportuese Para ardhese
[ PASIVET AFATSHKURTRA 26 27,849 72,163
1 |Huamarjet 27 - B
> Overdraftet bankare 28 - -
> Huamarrje afat shkuatra 29 - -
2 |Detyrimet tregetare 30 27,849 72,163
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 15,000
> Te pagueshme ndaj punonjesve 32
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 33 5,120 4,434
> Detyrime tatimore per TAP-in 34 - -
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37
> Debitore dhe Kreditore te tjere 38 22,729 52,729
> Parapagimet e arketuara 39 - -
> 40
] PASIVET AFATGJATA 41 -
1 |Huat afatgjata 42
> | 43
2 |Te tjera afatgjata 44
> [ 45
n KAPITALI 46 - -
1 |Kapitali i Pronarit 47
2 |Rezervat 48
3 |[Fitimi | Mbartur 49
4 |Fitimi (Humbja) e vitit financiar 50
Totali Pasiveve 27,849 72,163

Kontabilist | Miratuar
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. TATIMPAGUESI: PARTIA "MEGA"
NIPTI L04703991T
AKTIVITETL Parti Politike

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2021

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese | Para ardhese
| |TE ARDHURAT 70,000 75,000
> Nga sherbimet(Kuota) 70,000 75,000
> Nga interesat bankare
P
Il |[SHPENZIMET =1+2+3+4+5 70,000 75,000
1 |Shpenzime per materiale 7 -
» Inventar ne celje
[ Shpenzimet per mallrat e blera -
P Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 63,761 61,968
> Pagat - -
- Siguracion 63,761 61,968
3_[Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 |Te tjera 6,239 13,032
P Energji uji,fax telefon, internet
> Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
b Benzin/Naft/Gaz
B Qera ambjenti
> Pagesa 6,239
> Taksat Doganore e Bashkiake
B Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera 13,032
> Shpenzime per Dieta
» Te tjera
5 |Shpenzime financiare - -
S Interesa te paguara dhe komisione bankare
>
>
A [Fitimi para: tatimeve - -
L |
6 |Tatimi mbi fitimin -
B [Fitimi pas tatimit - - .
I

Kontabilist | Miratuar
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PARTIA “MEGA”OJF
SARANDE
NIPT: LO4703991T

LENDA: Shenime shpjeguese lidhur me pasqyrat financiare viti 2021

Lidhur me mbylljen e pasqyrave financiare te vitit 2021 subjekti Partia “MEGA” OJF me aktivitet “Parti
Politike “ paraget disa shenime shpjeguese si me poshte:

l- AKTIVI | BILANCIT

1. MIETE MONETARE
Ne kete post bilanci jane paraqitur ne Shumen 27 849 lek nga keto:
a-Mjete monetare ne arke ne shumen 24 758 lek dhe
b- Mjete monetare ne banke ne Shumen 3 091 lek

1I-PASIVI | BILANCIT

1. DETYRIMET AFATSHKURTERA
Perbehet nga
Detyrime per sig shogerore ne Shumen 5120 leke
Detyrime per kreditore te tjere ne Shumen 22 729 leke

11l- TE ARDHURA DHE SHPENZIME
1. TE ARDHURAT
a- Per vitin 2021 te ardhurat jane 70 000 ge vijne nga kuotat e anetareve te Partise

2. SHPENZIMET
Per vitin 2021 shpenzimet jane 70 000 nga te cilat

a. 63761 leke jane pagesat per sigurimet shogerore
b. 6239 leke jane komisione bankare

IV REZULTATI
Per vitin 2021 Rezultati | bilancit eshte zero lek.




